OFÍCIO VEREADOR n° 73/2016

São Roque, 13 de janeiro de 2016.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente da Prefeitura, no sentido de, executar com urgência os serviços de roçada, capinação e limpeza nas dependências da EMEF Maria Aparecida Ribeiro, Vila Nova.

O mato alto favorece o surgimento de animais nocivos à saúde dos alunos e dos funcionários da EMEF citada, motivo este que preocupa os pais e os levou a procurarem este Vereador afim de que o problema seja sanado.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

LUIZ GONZAGA DE JESUS

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

C/C

Ilustríssimo Senhor

WILSON DE MORAES ROSA FILHO

MD. Diretor de Educação da Prefeitura de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 13/01/2016 - 12:15:31 00262/2016

/ccg